
Čj.: MULA 24583/2017 
Počet listů dokumentu: 1 
Počet listů příloh: 0 
Spisový znak: 56 16 
 

 
Smlouva o reklamě  

 
Smluvní strany: 
 
SANELA spol. s r.o. 
Zastoupena: Ing. Radomír Ambrož, jednatel 
Dukelských hrdinů 989, Lanškroun - Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun 
IČO: 25262955 

bankovní spojení:  Moneta Money Bank, a.s. 
 číslo účtu: 360207494/0600 
 
a 
 
Město Lanškroun 
Zastoupeno: Mgr. Radim Vetchý, starosta města 
náměstí J. M. Marků čp. 12, Lanškroun - Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 
IČO: 00279102, DIČ: CZ699003828 
bankovní spojení:  Komerční banka a. s., expozitura Lanškroun  
 číslo účtu: 19-2725611/0100 
 

I. 
Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran při zajištění prezentace společnosti 
SANELA spol. s r.o. v průběhu Městských slavností při příležitosti 49. ročníku Lanškrounské 
kopy, které se konají ve dnech 08.09.2017 – 09.09.2017. 
 

II. 
1. Město Lanškroun se zavazuje: 

 zveřejnit logo společnosti na webových stránkách města s prolinkem na webové 
stránky společnosti; 

 zveřejnit logo společnosti v nejbližším vydání Městských novin Lanškroun; 
 umístit informace o sponzoringu s logem společnosti na facebookových stránkách 

města; 
 umístit logo společnosti na bočním banneru na pódiu na náměstí J. M. Marků ve 

dnech 08.09.2017 – 09.09.2017; 
 dodat společnosti SANELA spol. s r.o. po skončení akcí fotokopie materiálů, v nichž 

byl propagován (Městské noviny Lanškroun, materiály publikované na oficiálních 



Čj.: MULA 24583/2017 
Počet listů dokumentu: 1 
Počet listů příloh: 0 
Spisový znak: 56 16 
 

webových stránkách v souvislosti s Městskými slavnostmi při příležitosti 49. ročníku 
Lanškrounské kopy). 

 
2. SANELA spol. s r.o. se zavazuje: 

 dodat logo společnosti SANELA spol. s r.o. v elektronické podobě; 

 uhradit na účet města Lanškrouna za výše uvedenou propagaci částku 10.000 Kč (slovy: 
deset tisíc korun českých) + DPH dle platných zákonů, na základě faktury vystavené po 
konání akce.  
 

III. 
Město Lanškroun si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že SANELA spol. s r.o. 
nedodá požadované logo do 14 dní od uzavření této smlouvy. V případě odstoupení od 
smlouvy se tato smlouva od počátku ruší. 

 
IV. 

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami s výjimkou změny pověřených zástupců. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, a že byla 
uzavřena po vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují 
svým podpisem. 

3. Pro účely jednání ve věci této smlouvy je za město Lanškroun pověřena Ing. Petra 
Brejšová, tel. 736 472 689.  

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom. 

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den podepsání oběma stranami. 
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv 

Ministerstva vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun.  
7. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Lanškroun č. 424/RM/2017 ze dne 

24.07.2017. 
 
V Lanškrouně dne ……………………   V Lanškrouně dne …………………… 
 
 
 
 
………………………….……………    ………………………….…………… 
Město Lanškroun     SANELA spol. s r.o. 
Mgr. Radim Vetchý     Ing. Radomír Ambrož 
starosta města Lanškroun    jednatel 


